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Қорытынды емтиханды өткізу ережелері мен нысандарының сипаттамасы

«SNPIGI 5304-» Инженерлік және геодезиялық зерттеулердегі құрылыс нормалары мен ережелері » пәні бойынша

1. Қорытынды емтиханды өткізу ережелері тақырыптық сұрақтар ұйымдастырылатын жүйеде жарияланады. тәртіп:
· Университет жүйесінде, оқу-әдістемелік кешенде, «Пән бойынша қорытынды емтихан бағдарламасы» қосымша бетінде;
2. Кейін жүктеулер Ережелер V жүйе, V чат хабаршы, хабарланды студенттер, V олар «Қорытынды емтиханды өткізу ережелерімен» қай жүйеде нақты таныса алады?
3. Чаттағы әрбір оқушы нұсқаулықтың кестесін, ережелерін және талаптарын оқып шыққанын растауы тиіс. бақылау.
4. Белгіленген күні студенттерге еске салынады емтихан.
Емтиханның форматы ауызша.
Ұсынылады: бірінші курс студенттері , магистранттар , « 7M07307-Геодезиядағы үлкен деректер » мамандығы бойынша оқитындар
Іс-шаралар кестесі емтихан : кестеге сәйкес, кестені қараңыз
Univer System платформасында өткізіледі
Емтихан форматы онлайн режимінде өтеді.
Емтихан талабы: Студент нұсқаулыққа сәйкес басталудан 30 минут бұрын дайындалуы керек.
Тест сұрақтарының саны : 3 сұрақ.
Емтиханды бақылау – бейнебақылау .
Емтихан ұзақтығы: әр студентке дайындық үшін 20 минут, ауызша жауап беру үшін 15 минут. 
Саясат Бағалау : Бағалауды кафедра бекіткен комиссия мүшелері 100 балдық шкала бойынша жүргізеді.
Ұпайларды беру уақыты – 48- ге дейін сағат.
IN Жүйе Университет - ұпайлар мұғалімнің қолымен орнатуы V тексеру мәлімдеме.
Ескерту: Емтихан нәтижелері бейнебақылау негізінде қайта қаралуы мүмкін. Егер студент емтихан ережелерін бұзса, оның нәтижесі есептен шығарылады. күшін жойды.
Басқару және қоршаған орта кафедрасының декан орынбасары өз бетінде нақты пән топтары бойынша емтихан жұмыстарын жасайды. Емтихан жұмыстарын жасаған кезде топтағы студенттердің толық тізімін көрсетуге немесе нақты студенттерді таңдауға болады (қайта тапсыру үшін).
Билеттер санын жасау кезінде таңдалған оқушылар санынан көп болуы керек.
 Емтихан кестесінде көрсетілген пән бойынша топ ішінде ұрпақ тәрбиесі жүргізілуі тиіс.
Емтихан күні мен уақытына дейін ғана генерациялауға болады. Егер қайта емтихан тапсыру қажет болса, емтиханды қайта тапсыратын студенттер емтихан кестесінде топтың күні мен уақытын қайтадан өзгертуі керек.

Емтиханның форматы ауызша.

Ұсынылады: бірінші курс студенттері, магистратура студенттері, « M07307 - Геодезиядағы үлкен деректер» мамандығы бойынша оқитындар

Іс-шаралар кестесі емтихан : кестеге сәйкес, кестені қараңыз

Univer System платформасында өткізіледі
Емтихан форматы онлайн режимінде өтеді.

Емтихан талабы: Магистратура студенттері емтихан басталғанға дейін 15 минут бұрын бақылау нұсқауларына сәйкес дайындалуы керек.

Билеттегі сұрақтар саны : 3 сұрақ


Кіріспе

«Инженерлік және геодезиялық зерттеулердегі құрылыс нормалары мен ережелері» курсы «7M07301-Геодезия» мамандығы бойынша негізгі пәндердің бірі болып табылады. Курстың қысқаша сипаттамасы: Геодезиялық ақпараттың негізгі бөлігі өлшеулер арқылы алынады. Бұл ақпарат тікелей математикалық және қажет болған жағдайда графикалық түрде өңделеді.
Бұл курстың мақсаты - магистранттардың Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына сәйкес геодезиялық және картографиялық қызметті реттейтін тәжірибелік кодекстердің талаптарына сәйкес инженерлік және геодезиялық зерттеулерге қатысты негізгі теориялық және практикалық зерттеу дағдыларын дамыту.

Қорытынды бағалауға арналған тақырыптар.

Тақырып 1. Кіріспе. Техникалық тапсырма мен жұмыс бағдарламасына сәйкес инженерлік-геодезиялық зерттеулер жүргізу әдістемесі.
2-тақырып. Жобалау жұмыстарын геодезиялық қамтамасыз етудегі қызметкерлердің талаптары (міндеттері) және функциялары.
3-тақырып. Жобалау құжаттамасын дайындау үшін инженерлік ізденістерді жүргізуді реттейтін нормативтік және әдістемелік материалдар.
4-тақырып. Күрделі құрылыс жобаларын жобалау құжаттамасын дайындау, салу және қайта құру үшін инженерлік ізденістер.
5-тақырып. Ғимараттар мен құрылыстарды салуды геодезиялық қамтамасыз ету.
6-тақырып. Ғимараттар мен құрылыстарды қайта құруды геодезиялық қамтамасыз ету.
7-тақырып. Ғимараттар мен құрылыстарды пайдалануды геодезиялық қамтамасыз ету.

Бағдарлама бойынша емтиханға арналған сұрақтар:

1. Техникалық сипаттамаларға және жұмыс бағдарламасына сәйкес инженерлік-геодезиялық зерттеулер жүргізу әдістемесі.
1. Жобалау құжаттамасын дайындау үшін инженерлік ізденістер жүргізуді реттейтін нормативтік және әдістемелік материалдар
1. Құрылыстың жобалық дайындығын негіздеу үшін инженерлік ізденістер жүргізудің жалпы техникалық талаптары мен ережелері
1. Қиын жағдайларда ғимараттар мен құрылыстарды салуға арналған инженерлік зерттеулер
1. Жобалау құжаттамасын дайындауға арналған инженерлік зерттеулердің нәтижелері
1. Қиын жағдайларда көлік нысандарын салуға арналған инженерлік зерттеулер
1. Қала құрылысы қызметін қолдауға арналған ақпараттық жүйелер
1. Инженерлік, гидрометеорологиялық және инженерлік-экологиялық зерттеулер.
1. Жер бетінің қазіргі жағдайы геологиялық ортаның жағдайына әсері тұрғысынан
1. Ғимараттар мен құрылыстардың деформациялары мен шөгулерін геодезиялық бақылаудың дәлдігі





Емтиханға дайындалуға арналған әдебиеттер.

1 Қазақстан Республикасының құрылыс нормалары 3.02-27-2019 «Өнеркәсіптік ғимараттар» бұйрықтың 1-қосымшасына сәйкес;
2. 	Бұйрықтың 3-қосымшасына сәйкес Қазақстан Республикасының 3.02-09-2019 «Көп функциялы ғимараттар мен құрылыстар» құрылыс нормалары;
3. 	Бұйрықтың 4-қосымшасына сәйкес «Құрама темірбетон конструкциялары мен бұйымдарын өндіру» Қазақстан Республикасының құрылыс нормалары 5.03-02-2019.
4. 	SN RK 1.02-01-2016 "Стандартты дизайн"
5. 	ҚР СН 1.02-02-2016 "Құрылысқа арналған инженерлік зерттеулер. Сейсмикалық микроаймақтау. Жалпы ережелер"
6. 	ҚР СН 1.03-01-2016 "Құрылыс ұзақтығы және кәсіпорындар, ғимараттар мен құрылыстар құрылысындағы артта қалушылық. I бөлім"
7. 	ҚР СН 3.02-01-2018 "Көп пәтерлі тұрғын үйлер"
8. 	Авакян В.В. Қолданбалы геодезия: инженерлік және геодезиялық жұмыстардың технологиялары / 2-ші басылым. - М.: Инфра-Инжиниринг, 2016. - 588 б.
Қосымша:
SN RK 1.03-03-2013 Құрылыстағы геодезиялық жұмыстар.
ҚР СН 5.01-02-2013 Ғимараттар мен құрылыстардың іргетасы.
SN RK 5.03-07-2013 Жүк көтергіш және қоршау конструкциялары.
SN RK 1.03-05-2011 Құрылыстағы еңбек қауіпсіздігі және денсаулық сақтау.
ҚР ҚНжЕ 1.02-18-2004 Құрылысқа арналған инженерлік зерттеулер.
ҚР СП 2.03-30-2017 Сейсмикалық аймақтардағы құрылыс. Астана, 2017. – 235 б.

















Қорытынды емтиханды бағалау критерийлері

САНАТЫ КРИТЕРИОНАЛДЫҚ БАҒАЛАУЛАР СОҢҒЫ БАСҚАРУ
Тәртіп: Инженерлік және геодезиялық зерттеулердегі құрылыс нормалары мен ережелері. Форма: Ауызша . Платформа : Zoom , Qosyl
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	«Керемет»
	«Жақсы»
	«Қанағаттанарлықтай»
	«Қанағаттанарлықсыз»

	
	
	90-100 ұпайлар
	70-89 ұпай
	50-69 ұпай
	25-49 ұпай
	0-24 ұпайлар

	1
	Түсіну теориялар, курс тұжырымдамалары (баса назар аударылады когнитивті және жүйелік құзыреттер)
	Терең түсінеді теориялар, тұжырымдамалар курс
Мәселені шешуде ол көрсетеді курстың теориялары мен тұжырымдамаларын қолдану Терең талдайды және жалпылайды күшті Және әлсіз жақтары теориялар және тәсілдер, 5-тен астам дәлел келтіреді Үшін өздерінің қорытындылар
	Теориялардың жалпы түсінігі, курс тұжырымдамалары 3- қолданылуын көрсетеді 5 курстық тұжырымдамалар/теориялар Күшті және әлсіз жақтарын талдайды теориялардың, тәсілдердің аспектілері, мысалдар, лидтер -дан 3 -ға 5 аргумент Үшін өздерінің қорытындылар
	Шектеулі түсінік курстың теориялары, тұжырымдамалары Әлсіз талдаулар Және жалпылайды күшті Және теориялардың кемшіліктері, шын мәнінде 1-2-ге әкеледі дәлел Үшін өздерінің
қорытындылар
	Жауапқа мыналар кірмейді тұжырымдамалар Және теориялар курс
Талдауды қамтымайды және жалпылау күшті Және әлсіз жақтары
	Жоқ жауап Авторы мазмұн

	2
	Практикалық қолданба әдістер, құралдар және технологиялар іс-шаралар
Басымдық функционалды құзыреттер: қолдану, талдау; жүйелік
құзыреттіліктер : синтез , жалпылау
	Талдайды/ой қозғайды қолданба іс-әрекет әдістері/технологиялары Түпнұсқа/жаңа/ ұсынады Стандартты емес шешімдерді ұсынады қорытындылар/жалпылау практикалық ұсыныстар (5 ұпай және одан жоғары) Бағалайды Және жалпылайды олардың
мүмкіндіктер практикалық шешімдер тапсырмалар
	Технологияларды кезең-кезеңімен қолдану, көрсетпей/өткізіп жібермей әдістер кішігірім элементтер Әдістерді/технологияларды талдайды Ұсыныстар V қорытындылар жалпы қабылданған практикалық ұсыныстар (3-тен 5) Бағалайды және ішінара жалпылайды олардың практикалық қабілеттері шешімдер тапсырмалар
	Ішінара қатысу қолдану қадамдары технологиялар мен әдістер Нашар талдау қолданба әдістер
	Жауап контурланған қолданбаны түсіну әдістер/технологиялар Немесе берілген мысал
	Жоқ жауап Авторы мазмұн

	3
	Мәселені ғылыми тілде ұсыну
	Сауатты мәселенің мәлімдемесі пікірлер жоқ
	Жұмыстың сауатты презентациясы Бірге кішігірім кемшіліктер
	Жоқ ресми жұмысты үшке бөлу бөлшектер (кіріспе, негізгі бөлігі, (қорытынды)
	Күнделікті тіл презентация Қатты мәтін әлсіз құрылымдау
	Күнделікті тіл презентация Қатты мәтін онсыз абзацтар

	4
	Ауызша презентация Және қорғаныс
	Меншік ғылыми тіл презентация материал толықтай сәйкес келеді жеткізілді сұрақтар, талқылап жатыр
менің лауазым
	Меншік ғылыми тіл презентация материал, ішінара жауаптар жеткізілді сұрақтар
	Айтады шешім күнделікті тілмен айтқанда элементтер ғылыми
терминдер
	Айтады шешім  үй шаруашылығы      тіл
	Жоқ Мүмкін түсіндіру шешім



